
Врз основа на член 15 од Законот за рибарство и ак-
вакултура („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр.7/08, 67/10, 47/11, 53/11, 95/12, 164/13, 116/14,
154/15, 193/15, 39/16, 83/18 и „Службен весник на Ре-
публика Северна Македонија“ бр.150/21), Владата на
Република Северна Македонија, на седницата, одржана
на 19 декември 2023 година, донесе



П Р О Г Р А М А
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИ-
НАНСИСКА ПОДДРШКА ВО РИБАРСТВОТО И

АКВАКУЛТУРАТА ЗА 2023 ГОДИНА

I
Во Програмата за финансиска поддршка во рибар-

ството и аквакултурата за 2023 година („Службен вес-
ник на Република Северна Македонија“ бр.37/23,
120/23, 164/23 и 268/23), во дел VII во ставот (4), по
зборот „година“, точката на крајот на реченицата се за-
менува со запирка и се додаваат зборовите „како и до
25.12.2023 година, за договори склучени од дел II став
(1) потточка 1.1 од оваа програма.“.

II
Оваа програма влегува во сила со денот на објаву-

вањето во „Службен весник на Република Северна Ма-
кедонија”.

Бр. 41-13311/3 Заменик напретседателот
19декември2023година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
Фатмир Битиќи, с.р.


